様式第４号（第７条関係）

一般廃棄物処理業変更届
[bookmark: _Hlk100156600][bookmark: _GoBack]　令和４年　４月　１日
盛岡・紫波地区環境施設組合　管理者　様

住所又は所在 岩手県紫波郡矢巾町12-168-2

氏名又は名称　盛岡・紫波地区環境施設組合印

及び代表者氏名　代表取締役　盛岡　太郎

電話番号　019-697-3835

　令和４　年　４月　１日付け盛岡・紫波地区環境施設組合指令第　　　号で許可を受けた一般廃棄物処理業に変更があったので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
記
	№
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更の理由及び変更年月日

	１
	代表者の変更
	盛岡　一郎
	盛岡　太郎
	令和○年○月○日
役員の改選による

	以下余白

注１　変更の内容を明らかにする関係書類を添付すること。